
ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД - КУМАНОВО    Годишно собрание 

 
    ВОНРЕДНО АКЦИОНЕРСКО СОБРАНИЕ   21 МАЈ 2018 
 

 
На Вонредното собрание на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД Куманово што се одржа на 21.05.2018 година 
(понеделник) со почеток во 12,00 часот во просториите на Фабриката, беа усвоени следните 
материјали: 
 
 

  1. Записникот на годишното собрание го водеше Нотар Јорданка Митевска од Куманово 
  2.  За бројачи на гласови беа избрани Лилјана Симоновска  и Ласте Николовски 
  3.  За Претседавач со Собранието беше избран Драган Сарк                
  4.  Одлука за отповикување на  Војчо Нацевски,извршен член на Одбор на директори           
  5.  Одлука за отповикување на  Соња Алексиќ, независен неизвршен член на Одбор на директори 
  6.  Одлука за отповикување на Ивана Николиќ, неизвршен член на Одбор на директори   
  7. Одлука за неотповикување на членови на Одбор на директори Александар Крстевски и Страхил 
Пановски 
  8.  Одлука за избор на Горан Аспровски за неизвршен член на Одбор на директори 
  9.  Одлука за избор на Дарко Константиновиќ за независен неизвршен член на Одбор на директори  
10.  Одлука за избор на Јованче Јошев за член на Одбор на директори 
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